Notater 2/2011
Roger Bjørnstad og Inger Holm
En evaluering av beregningsopplegget for
kommunenes skatteinntekter i MODAG og
anslagene gitt i Nasjonalbudsjettene
Statistisk sentralbyrå • Statistics Norway
Oslo–Kongsvinger
I denne serien publiseres dokumentasjon, metodebeskrivelser, modellbeskrivelser og standarder.

med hus-
holdnings-
inntekter fra
NB
C: Modell-
beregning
med skatte-
satser og
korrek-
sjonsledd fra
året før
Inntekt .............................    NR NB NR
Sats ................................    NB LOTTE året før
Restledd ..........................    NB LOTTE året før
Modell .............................    skattemod skattemod skattemod
2000 ............................... NB2000 95 457 91 470 95 667 93 808 97 672
2001 ............................... NB2001 108 083 107 181 104 932 112 184 98 059
2002 ............................... NB2002 85 940 87 188 97 207 85 833 117 956
2003 ............................... NB2003 99 385 102 869 111 742 99 657 90 346
2004 ............................... NB2004 103 498 104 847 105 681 102 867 104 104
2005 ............................... NB2005 113 051 109 221 110 894 110 335 112 092
2006 ............................... NB2006 120 027 120 838 116 290 126 606 110 180
2007 ............................... NB2007 124 418 119 426 125 577 119 552 131 229
2008 ............................... NB2008 128 242 126 062 133 145 125 020 131 919
2009 ............................... NB2009 141 396 140 177 142 307 144 864 135 885
Prosentvis avvik fra NR ..
2000 ...............................   -4,18 % 0,22 % -1,73 % 2,32 %
2001 ...............................   -0,83 % -2,92 % 3,79 % -9,27 %
2002 ...............................   1,45 % 13,11 % -0,12 % 37,25 %